
" 3 " г.

Зюзина Мария Михайловна

Председателя экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы, и консультантов по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в 

Дальневосточном федеральном округе Зинюка М.Г. о применении на заседании 2 комплекта экзаменационных билетов.

Решили:

При проведении заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных 

средств, перевозящих опасные грузы, и консультантов по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным 

транспортом в Дальневосточном федеральном округе, применить комплект № 2 экзаменационных билетов.                                                                                                                            

г. Комсомольск на Амуре

Старший государственный инспектор Дальневосточного  межрегионального УГАДН 

Начальник отдела автотранспортного автодорожного надзора и контроля международных 

автомобильных перевозок Дальневосточного межрегионального УГАДН

дата

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии                                                       

в Дальневосточном федеральном округе                                                            

(г. Хабаровск)                     

______________________ М.Г. Зинюк 

место проведения заседания

ПРОТОКОЛ № 14

заседания  экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих 

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в 

Дальневосточном федеральном округе (г. Хабаровск)

2015июля

Кунин Юрий Николаевич

Присутствовали: 

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Питомец Юлия Владимировна

Кобзев Сергей Александрович

Председатель  экзаменационной комиссии (Начальник Дальневосточного межрегионального 

УГАДН )       

Секеретарь экзаменационной комиссии (Государственный инспектор Дальневосточного  

межрегионального УГАДН)

Государственный инспектор Дальневосточного  межрегионального УГАДН 

Выслушали:

Члены комиссии:

Зинюк Михаил Григорьевич

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена



1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

- -

- -

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

Федеральное автономное учреждение 

"Комсомольский центр профессиональной 

подготовки и повышения квалификации 

кадров Федерального дорожного агентства"                                                                                

Начало занятий:01.06.2015 г.                                                   

Окончание занятий 17.06.2015 г.                                                                                              

Подготовка

Абаканович Андрей Владимирович

Грубников Кирилл Юрьевич

сдал сдал

сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 сдал -

сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

Драюк Дмитрий Васильевич сдал

Федеральное автономное учреждение 

"Комсомольский центр профессиональной 

подготовки и повышения квалификации кадров 

Федерального дорожного агентства"                                                                                

Начало занятий:12.05.2015г.                                                   

Окончание занятий 27.05.2015г.                                                                                              

Подготовка

Курулюк Эдуард Александрович сдал

-Драюк Александр Васильевич

Гермек Константин Николаевич

Коковин Игорь Алексеевич

Караванов Юрий Сергеевич

Зубарев Лазарь Поликарпович

сдал

сдал

сдал

- -

Костюк Андрей Александрович сдал

сдал

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 -

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 -

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

-

сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

сдал -

сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Зуев Александр Владимирович сдал сдал

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5

1 класс

результат

ФИО (полностью) 
№ 

п/п

2 3 4 76

7 класс
Базовый 

курс

Ким Лев Кисуевич

сдал 

протокол 

№ 12 от 

02.06.2015

сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 сдал -

Тюков Алексей Александрович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

Редько Дмитрий Юрьевич сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -



15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 да

32 да

Попорча Дмитрий Николаевич

сдал 

протокол 

№ 12 от 

02.06.2015

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

сдал 

протокол 

№ 12 от 

02.06.2015

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

сдал 

протокол 

№ 12 от 

02.06.2015

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

Петров Алексей Олегович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

Миньков Владимир Алексеевич сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

-

Сажин Андрей Александрович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 сдал -

Белоус Николай Федорович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 -

-

сдал

сдал 

протокол 

№ 12 от 

02.06.2015

- -

сдал

-

- -

Стрелковский Александр Петрович

сдал 

протокол 

№ 12 от 

02.06.2015

сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 сдал -

Таболов Сергей Афанасьевич сдал - - сдал -

Калашников Владимир Геннадьевич сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

Суров Дмитрий Георгиевич сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

Писарский Иван Иванович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

Лобас Александр Владимирович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 сдал -

сдал 

протокол 

№ 12 от 

02.06.2015

сдал -

сдал 

протокол 

№ 12 от 

02.06.2015

- -Жмаев Сергей Борисович

Грубников Сергей Александрович сдал

-

Кондратов Виталий Павлович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

Самойлович Евгений Игоревич сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 сдал -

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 -

Самар Евгений Валерьевич

Колесников Николай Степанович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

Иванков Сергей Владимирович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 -



33 да

34 да

35 нет

36 да

37 нет

38 да

39 да

40 да

41 да

Кунин Юрий Николаевич

Кобзев Сергей Александрович

______________________ Зюзина Мария Михайловна

Секретарь комиссии ______________________ Питомец Юлия Владимировна

Исп. Питомец Юлия Владимировна

8-924-216-79-75

(4212) 30-66-15

сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

Филипченко Владислав Анатольевич сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 - -

Боев Сергей Юрьевич сдал

-

-

-

2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9сдал

Дегтярев Андрей Петрович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9

сдал

Шлихта Андрей Владимирович сдал

Мартынюк Геннадий Алексеевич не сдал - - -

-

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическими 

навыками, необходимыми для безопасной перевозки опасных грузов автомобильны транспортом.

Куликов Александр Александрович сдал сдал

-

-

Низкий Сергей Степанович не сдал - - - -

Кузяков Александр Михайлович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 сдал

Майков Вадим Павлович сдал сдал 2,3,4.1,4.2,4.3,5.1,5.2,6.1,6.2,8,9 -


